Editum est ab Antonio Possevino nostro in Apparatu sacro Ruthenorum Calendarium, quod tam in Moseovia quam in reliqua Russia ait in usu esse. Monet autem multos in eo esse, quos non agnosimus, inquit, *sive quoniam fuere schismatici, sive quod eorum vita nobis haud innotuit*. Poterat addere: *vel vitiosus fuit codex, e quo id descriptum*; sunt enim plurima nomina mendosissime expressa. Congruit autem in plebisque cum Græcorum Menæis et Menologiis, uti Græcos ritus universim colit Russia. Dabo hic ex illo Calendario Januarium, ut planum fiat, quod dixi, cum Græcorum Calendariis consentire.

1. *Circumcisio Domini nostri Jesu Christi.*
2. *S. Silvestri.*
3. *S. Prophetæ Malachia.*
4. *S. Concilium Theoniste, imo: Synaxis LXX Discip. et Theoctisti.*
5. *S. Mart. Theoperti. Lege, Theopempti.*
6. *Epiphania Domini.*
7. *S. Joannis Baptistæ.*
8. *S. Domnæ. Dominicam vocat Horologium Græc.*
9. *S. Mart. Polvetii, corrige Polyencti.*
10. *S. P. Gregorii, nempe Nysseni.*
11. *S. P. Theodosii.*
12. *S. Mart. Tatianæ.*
13. *S. Mart. Hermogenis. Fortassis hic Hermylus est.*
14. *S. P. Sabæ, in Sina nimirum.*
15. *S. P. Pauli.*
16. *Sancti Apostoli Petri, catenæ videlicet veneratio.*

accurata et pia ab Antonio Arcudio,

qui ex iis Anthologion minus concinnavit,

Pontifici probatum.

Βίος Ἀγιος Maximi Ep.

Calendarium Ruthenorum.

ex eo Januarium.

aliud Latine a Genebrardo.

Majora Græcorum Menæa.

a Matthæo Radero versa,

et Catholica indicata;

17. S. Antonii.
18. S. P. Athanasii.
19. S. P. Macarii.
20. S. P. Euthymii.
21. S. P. Maximi.
22. Sancti Apostoli Timothei.
23. S. Mart. Clementis.
24. S. Eucimæ, imo Xenæ, sive Eusebiæ.
25. S. P. Gregorii. Theologi.
26. S. P. Sozontis forte Xenophontis.
27. S. P. Euchremii, imo Ephæm Syri.
28. S. Mart. Ignatii.
29. Trium Sanctorum, id est, Basilii Magni, Gregorii Theologi et Chrysostomi.
30. S. P. Chrysostomi.
31. SS. Cyri et Joannis.

§ XII. Syrorum Coptorumque Kalendaria.

Syrorum Kalendarium edidit Commentariis in Psalmos præfixum Gilbertus Genebrardus, quod mense Januario isthæc propria habet:

1. Circumcisio.
6. Epiphania, quæ et Luminarium. Ea nocte aqua consecratur in totum annum.
7. Decollatio Joannis Baptistæ. Antoninus Magnus. Efram. Gregorius Theologus. Basilii Magni. Niniiticum jejunitum.

Lucas Waddingus to. 3 Annal. Minorum ad an. 1342, nu. 49, scribit Fratres Minores, qui Hierosolymis degunt, festa Romani Kalendarii celebrare, itemque propria quedam Ecclesiæ Hierosolymitanæ, quorum isthic Kalendarium exhibet pag. 499, Januario propria isthæc habet: